
  

UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 

poz. 167 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 30.168.364,19 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 20.974.079,19 zł, 

2) majątkowe w wysokości 9.194.285,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 36.378.587,37 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  22.284.789,34 zł, 

2) majątkowe w wysokości 14.093.798,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Wnorowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3199



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KULESZE KOŚCIELNE 2024 ROK 
 
 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 397 173,00 0,00 26 250,00 423 423,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 200,00 0,00 26 250,00 56 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 750,00 4 750,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 690 500,00 0,00 225 624,00 916 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 230 000,00 0,00 225 624,00 455 624,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

230 000,00 0,00 225 624,00 455 624,00 

926   Kultura fizyczna 42 000,00 0,00 1 000,00 43 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 42 000,00 0,00 1 000,00 43 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 19 000,00 0,00 1 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 17 478 381,00 0,00 252 874,00 17 731 255,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 194 285,00 0,00 0,00 9 194 285,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

225 535,00 0,00 0,00 225 535,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3199



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

82 240,00 0,00 197,00 82 437,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 197,00 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 197,00 197,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 26 311,00 26 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 26 311,00 26 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 26 311,00 26 311,00 

852   Pomoc społeczna 336 012,00 -46 920,00 0,00 289 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 290 012,00 -46 920,00 0,00 243 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

290 012,00 -46 920,00 0,00 243 092,00 

bieżące razem: 3 263 236,19 -46 920,00 26 508,00 3 242 824,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 935 902,19 -46 920,00 279 382,00 30 168 364,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
243 035,00 0,00 0,00 243 035,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3199



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KULESZE KOŚCIELNE 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 12 508 073,18 7 143 073,18 6 630 380,00 5 269 167,00 1 361 213,00 0,00 223 327,00 289 366,18 0,00 0,00 5 365 000,00 5 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 534 323,18 7 169 323,18 6 656 630,00 5 269 167,00 1 387 463,00 0,00 223 327,00 289 366,18 0,00 0,00 5 365 000,00 5 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 583 208,28 4 218 208,28 3 778 842,10 3 268 714,00 510 128,10 0,00 150 000,00 289 366,18 0,00 0,00 5 365 000,00 5 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 609 458,28 4 244 458,28 3 805 092,10 3 268 714,00 536 378,10 0,00 150 000,00 289 366,18 0,00 0,00 5 365 000,00 5 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 81 018,31 81 018,31 81 018,31 0,00 81 018,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 768,31 89 768,31 89 768,31 0,00 89 768,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna 

i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 040 848,11 1 040 848,11 1 040 848,11 59 500,00 981 348,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 624,00 225 624,00 225 624,00 0,00 225 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 266 472,11 1 266 472,11 1 266 472,11 59 500,00 1 206 972,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane 
z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 624,00 225 624,00 225 624,00 0,00 225 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 624,00 459 624,00 459 624,00 0,00 459 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 624,00 225 624,00 225 624,00 0,00 225 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 624,00 459 624,00 459 624,00 0,00 459 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 143 884,97 143 884,97 93 884,97 0,00 93 884,97 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 884,97 144 884,97 94 884,97 0,00 94 884,97 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 143 884,97 143 884,97 93 884,97 0,00 93 884,97 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 884,97 144 884,97 94 884,97 0,00 94 884,97 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3199



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 984 237,18 18 790 439,15 15 753 175,97 8 065 327,00 7 687 848,97 1 884 148,00 716 249,00 306 866,18 0,00 130 000,00 13 193 798,03 13 193 798,03 225 535,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252 874,00 252 874,00 252 874,00 0,00 252 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 237 111,18 19 043 313,15 16 006 049,97 8 065 327,00 7 940 722,97 1 884 148,00 716 249,00 306 866,18 0,00 130 000,00 13 193 798,03 13 193 798,03 225 535,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 82 240,00 82 240,00 33 120,00 19 924,71 13 195,29 0,00 49 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 437,00 82 437,00 33 317,00 19 924,71 13 392,29 0,00 49 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  
Referenda 
ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 311,00 26 311,00 26 311,00 0,00 26 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 311,00 26 311,00 26 311,00 0,00 26 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 311,00 26 311,00 26 311,00 0,00 26 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 311,00 26 311,00 26 311,00 0,00 26 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263,11 263,11 263,11 0,00 263,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263,11 263,11 263,11 0,00 263,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 047,89 26 047,89 26 047,89 0,00 26 047,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 047,89 26 047,89 26 047,89 0,00 26 047,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 336 012,00 336 012,00 56 124,00 51 712,00 4 412,00 0,00 279 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 920,00 -46 920,00 -938,40 -938,40 0,00 0,00 -45 981,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 092,00 289 092,00 55 185,60 50 773,60 4 412,00 0,00 233 906,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 290 012,00 290 012,00 10 124,00 5 712,00 4 412,00 0,00 279 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 920,00 -46 920,00 -938,40 -938,40 0,00 0,00 -45 981,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 092,00 243 092,00 9 185,60 4 773,60 4 412,00 0,00 233 906,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 279 888,00 279 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 981,60 -45 981,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 981,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 906,40 233 906,40 0,00 0,00 0,00 0,00 233 906,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 797,00 797,00 797,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 697,00 697,00 697,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38,40 -38,40 -38,40 -38,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76,60 76,60 76,60 76,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 261 888,19 3 261 888,19 1 424 120,19 324 025,66 1 100 094,53 0,00 1 837 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 920,00 -46 920,00 -938,40 -938,40 0,00 0,00 -45 981,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 508,00 26 508,00 26 508,00 0,00 26 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 241 476,19 3 241 476,19 1 449 689,79 323 087,26 1 126 602,53 0,00 1 791 786,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3199



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 r. 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja Celowa 
Dotacja 

Podmiotowa 

 

 

 

 

1. 
 

2 

Dotacje dla jednostek 

Sektora Finansów Publicznych 

 

Biblioteka Gminna 

§ 2480 

 

Starostwo Powiatowe Wysokie Mazowieckie 

§ 6300 

 

 

 

 

 

 

900.000,00 

 

 

 

 

200.000,00 

 Razem 900.000,00 200.000,00 

 Dotacja dla jednostek spoza sektora Finansów 

Publicznych  

  

 

1. 

 

Upowszechnianie sportu wśród dzieci, 

młodzieży  i dorosłych   

§ 2820 

 

  50.000,00 

 

2. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

§ 2720 

 

 

 

    1.604.148,00 

 

3. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych § 2830 

Rolnictwo i łowiectwo 

Spółki wodne 

 

 

 

30.000,00 

 

Razem 1.684.148,00  

 

Ogółem 

 

2.584.148,00 

 

200.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3199



Uzasadnienie 

Uzasadnienie wprowadzanych zmian Uchwałą Nr III/18/2024 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 

20 czerwca 2024 roku. W dziale 751 rozdz. 75110 § 2010 kwota -197,00 zł zgodnie z decyzją 

DŁM.3112.19.19.2024 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łomży z dnia 7 czerwca 

2024 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z Referendum 

Ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 roku, W dziale 801 rozdz. 80153 § 2010 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego z dnia 4 czerwca 2024 FB-II.3111.270.2024 JK  

i FB-II.3111.270.2024.JK z dnia 14 czerwca 2024 o kwotę - 26.311,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Kwotę 225.624,00 zł  

w Dziale 900 Rozdz. 90026 § 2460 w związku z Ogólnopolskim programem finansowania usuwania wyrobów 

zawierających azbest w zakresie zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest. 

W dziale 801 rozdz. 80101 § 2700 kwotę - 21.500,00 zł w tym 7.500,00 zł zgodnie z Umową z Podlaską 

Regionalną Organizacją Turystyczną w ramach przedsięwzięcia „Poznajemy Podlaskie” i 14.000,00 zł Umowa 

o dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców ze Środków Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego z Powiatowym Biurem Pracy w Wysokiem Mazowieckiem - 4.750,00 zł - wkład własny 

do w/w przedsięwzięć. Dz. 926 Rozdz. 92695 § 0960 - 1.000,00 zł tytułem spadków i darowizn. 

Decyzja Wojewody Podlaskiego z dnia 5 czerwca 2024 roku FB-II.3111.309.2024.MN zmniejsza się 

Dz. 852 Rozdz. 85295 § 2010 o kwotę - 46.920,00 zł nadwyżka środków na wypłatę dodatków osłonowych 

i kosztów obsługi tego zadania realizowanego w okresie od 1 stycznia 2024 do dnia 30 czerwca 2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3199


		2024-06-27T12:53:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




